
Réseau de transport 
d’Entre Bièvre et Rhône

Édition de mars 2024

Guide  
pratique

Le réseau de transport en commun de  
la Communauté de communes Entre Bièvre et 
Rhône, les TPR, évolue et devient Le 37 !  
Le service couvre désormais les 37 communes  
du territoire grâce à de nouvelles lignes  
régulières et de nouveaux services de transport 
à la demande.

• 3 LIGNES RÉGULIÈRES
La Ligne A évolue avec un nouveau tracé et de nouveaux horaires.

Nouveau ! La Ligne B relie la gare routière de Beaurepaire  
à la gare SNCF du Péage-de-Roussillon.

Nouveau ! La Ligne C assure une desserte plus fine de  
l’agglomération roussillonnaise.

• LE TRANSPORT À LA DEMANDE 
Le service de Transport À la Demande (TAD) zonal assure  
une couverture des 37 communes d’EBER.

Le TAD ACCESS pour les personnes âgées ou à mobilité réduite 
est étendu à l’ensemble du territoire.

• NOUVEAU ! LA NAVETTE INSPIRA 
Elle relie la gare SNCF du Péage-de-Roussillon aux principales  
entreprises de la zone INSPIRA.

Découvrez dans ce guide toutes les informations 
pratiques sur ce nouveau réseau !



PLAN DU RÉSEAU
LES SERVICES  
DU RÉSEAU

Sommaire
2 
6 
10
12
13
14
15  
16 
18
20
22 
24

 Ligne A
 Ligne B
 Ligne C
Navette Inspira  
TAD Zonal
TAD Access
Réservation TAD
TAD 1
TAD 2
TAD 3
TAD 4
Tarifs & points 
de vente

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD



SAINT-CLAIR-DU-RHÔNE > SABLONS / CHANASA

SAINT-CLAIR-DU-RHÔNE Gare de Saint-Clair - 
Les Roches 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:10 13:00 14:10 15:10 15:35 16:00 16:30 17:15 17:45 18:30 19:00 19:40

Carrefour Berthelot 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:12 13:02 14:12 15:12 15:37 16:02 16:32 17:17 17:47 18:32 19:02 19:42

Mairie de Saint-Clair 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:15 13:05 14:15 15:15 15:40 16:05 16:35 17:20 17:50 18:35 19:05 19:45

Varambon 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:17 13:07 14:17 15:17 15:42 16:07 16:37 17:22 17:52 18:37 19:07 19:47

CLONAS-SUR-VARÈZE Chuzy 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:19 13:09 14:19 15:19 15:44 16:09 16:39 17:24 17:54 18:39 19:09 19:49

SAINT-MAURICE-L’EXIL Rhône-Varèze 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:21 13:11 14:21 15:21 15:46 16:11 16:41 17:26 17:56 18:41 19:11 19:51

Collège Frédéric-Mistral 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:23 13:13 14:23 15:23 15:48 16:13 16:43 17:28 17:58 18:43 19:13 19:53

Médiathèque 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:25 13:15 14:25 15:25 15:50 16:15 16:45 17:30 18:00 18:45 19:15 19:55

Rue François-Truffaut 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:27 13:17 14:27 15:27 15:52 16:17 16:47 17:32 18:02 18:47 19:17 19:57

Rue Sacco-et-Vanzetti 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:29 13:19 14:29 15:29 15:54 16:19 16:49 17:34 18:04 18:49 19:19 19:59

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON Bellefontaine 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:31 13:21 14:31 15:31 15:56 16:21 16:51 17:36 18:06 18:51 19:21 20:01

Bayard 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:32 13:22 14:32 15:32 15:57 16:22 16:52 17:37 18:07 18:52 19:22 20:02

Le Péage - Gare 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:35 13:25 14:35 15:35 16:00 16:25 16:55 17:40 18:10 18:55 19:25 20:05

Jules-Ferry 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:37 13:27 14:37 15:37 16:02 16:27 16:57 17:42 18:12 18:57 19:27 20:07

Route de Sablons 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:38 13:28 14:38 15:38 16:03 16:28 16:58 17:43 18:13 18:58 19:28 20:08

ROUSSILLON Rue Barbusse 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:40 13:30 14:40 15:40 16:05 16:30 17:00 17:45 18:15 19:00 19:30 20:10

Vercruysse - Cités 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:43 13:33 14:43 15:43 16:08 16:33 17:03 17:48 18:18 19:03 19:33 20:13

SALAISE-SUR-SANNE Les Sables 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:45 13:35 14:45 15:45 16:10 16:35 17:05 17:50 18:20 19:05 19:35 20:15

Renivet 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:47 13:37 14:47 15:47 16:12 16:37 17:07 17:52 18:22 19:07 19:37 20:17

Foyer Laurent-Bouvier 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:49 13:39 14:49 15:49 16:14 16:39 17:09 17:54 18:24 19:09 19:39 20:19

Rond-Point de la Paix 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:51 13:41 14:51 15:51 16:16 16:41 17:11 17:56 18:26 19:11 19:41 20:21

Plein Sud 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:54 13:44 14:54 15:54 16:19 16:44 17:14 17:59 18:29 19:14 19:44 20:24

CHANAS Les Bourgeons 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 12:56 13:46 14:56 15:56 16:21 16:46 17:16 18:01 18:31 19:16 19:46 20:26

Chanas Village 06:52 07:52 08:52 10:52 13:02 15:02 16:27 17:22 18:37 19:52

SABLONS Mairie de Sablons 07:24 08:24 09:54 11:54 13:54 16:04 16:54 18:09 19:24 20:34

Correspondances :  TAD 1 /  TAD 2 /  TAD 3 /  Ligne B /  Ligne C /  Lignes A, B, C, TAD 1, 2, 3 et navette INSPIRA

Les B
ourg

eons

Chanas V
illa

ge

Chuzy
Rhône-V

arèze

Rue Barb
usse

Jules-F
erry

Route de Sablons

Bayard
Plein Sud

Renivet

Les S
ables

Rond-P
oint d

e la
 Paix

Foyer L
aurent-B

ouvier

Vercru
ysse

 - C
ité

s

Le Péage - G
are

Belle
fontaine

Rue Sacco-et-V
anzetti

Rue François-
Tru

ffa
ut

Médiathèque

Collè
ge Frédéric

-M
ist

ral

Varambon

Mairie
 de Saint-C

lair

Carre
four B

erth
elot

Gare de Saint-C
lair -

 Les R
oches

Mairi
e de Sablons

LIGNE A
Du lundi au samedi, toute l’année 
sauf dimanche et jours fériés.

Les temps de passage peuvent être impactés par les conditions de circulation. 
Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire indiqué. 32



SABLONS / CHANAS > SAINT-CLAIR-DU-RHÔNE

SABLONS Mairie de Sablons 06:30 07:35 08:40 10:00 12:00 14:05 16:10 17:15 18:30 19:35

CHANAS Chanas Village 06:00 07:00 08:00 09:05 11:00 13:05 15:15 16:45 17:45 18:50

Les Bourgeons 06:04 06:37 07:04 07:42 08:04 08:47 09:09 10:07 11:04 12:07 13:09 14:12 15:19 16:17 16:49 17:22 17:49 18:37 18:54 19:42

SALAISE-SUR-SANNE Plein Sud 06:06 06:39 07:06 07:44 08:06 08:49 09:11 10:09 11:06 12:09 13:11 14:14 15:21 16:19 16:51 17:24 17:51 18:39 18:56 19:44

Rond-Point de la Paix 06:08 06:41 07:08 07:46 08:08 08:51 09:13 10:11 11:08 12:11 13:13 14:16 15:23 16:21 16:53 17:26 17:53 18:41 18:58 19:46

Foyer Laurent-Bouvier 06:10 06:43 07:10 07:48 08:10 08:53 09:15 10:13 11:10 12:13 13:15 14:18 15:25 16:23 16:55 17:28 17:55 18:43 19:00 19:48

Renivet 06:13 06:46 07:13 07:51 08:13 08:56 09:18 10:16 11:13 12:16 13:18 14:21 15:28 16:26 16:58 17:31 17:58 18:46 19:03 19:51

Les Sables 06:15 06:48 07:15 07:53 08:15 08:58 09:20 10:18 11:15 12:18 13:20 14:23 15:30 16:28 17:00 17:33 18:00 18:48 19:05 19:53

ROUSSILLON Vercruysse - Cités 06:17 06:50 07:17 07:55 08:17 09:00 09:22 10:20 11:17 12:20 13:22 14:25 15:32 16:30 17:02 17:35 18:02 18:50 19:07 19:55

Rue Barbusse 06:20 06:53 07:20 07:58 08:20 09:03 09:25 10:23 11:20 12:23 13:25 14:28 15:35 16:33 17:05 17:38 18:05 18:53 19:10 19:58

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON Route de Sablons 06:22 06:55 07:22 08:00 08:22 09:05 09:27 10:25 11:22 12:25 13:27 14:30 15:37 16:35 17:07 17:40 18:07 18:55 19:12 20:00

Jules-Ferry 06:23 06:56 07:23 08:01 08:23 09:06 09:28 10:26 11:23 12:26 13:28 14:31 15:38 16:36 17:08 17:41 18:08 18:56 19:13 20:01

Le Péage - Gare 06:25 06:58 07:25 08:03 08:25 09:08 09:30 10:28 11:25 12:28 13:30 14:33 15:40 16:38 17:10 17:43 18:10 18:58 19:15 20:03

Bayard 06:27 07:00 07:27 08:05 08:27 09:10 09:32 10:30 11:27 12:30 13:32 14:35 15:42 16:40 17:12 17:45 18:12 19:00 19:17 20:05

Bellefontaine 06:29 07:02 07:29 08:07 08:29 09:12 09:34 10:32 11:29 12:32 13:34 14:37 15:44 16:42 17:14 17:47 18:14 19:02 19:19 20:07

SAINT-MAURICE-L'EXIL Rue Sacco-et-Vanzetti 06:31 07:04 07:31 08:09 08:31 09:14 09:36 10:34 11:31 12:34 13:36 14:39 15:46 16:44 17:16 17:49 18:16 19:04 19:21 20:09

Rue François-Truffaut 06:33 07:06 07:33 08:11 08:33 09:16 09:38 10:36 11:33 12:36 13:38 14:41 15:48 16:46 17:18 17:51 18:18 19:06 19:23 20:11

Médiathèque 06:35 07:08 07:35 08:13 08:35 09:18 09:40 10:38 11:35 12:38 13:40 14:43 15:50 16:48 17:20 17:53 18:20 19:08 19:25 20:13

Collège Frédéric-Mistral 06:36 07:09 07:36 08:14 08:36 09:19 09:41 10:39 11:36 12:39 13:41 14:44 15:51 16:49 17:21 17:54 18:21 19:09 19:26 20:14

Rhône-Varèze 06:38 07:11 07:38 08:16 08:38 09:21 09:43 10:41 11:38 12:41 13:43 14:46 15:53 16:51 17:23 17:56 18:23 19:11 19:28 20:16

CLONAS-SUR-VARÈZE Chuzy 06:41 07:14 07:41 08:19 08:41 09:24 09:46 10:44 11:41 12:44 13:46 14:49 15:56 16:54 17:26 17:59 18:26 19:14 19:31 20:19

SAINT-CLAIR-DU-RHÔNE Varambon 06:43 07:16 07:43 08:21 08:43 09:26 09:48 10:46 11:43 12:46 13:48 14:51 15:58 16:56 17:28 18:01 18:28 19:16 19:33 20:21

Mairie de Saint-Clair 06:45 07:18 07:45 08:23 08:45 09:28 09:50 10:48 11:45 12:48 13:50 14:53 16:00 16:58 17:30 18:03 18:30 19:18 19:35 20:23

Carrefour Berthelot 06:48 07:21 07:48 08:26 08:48 09:31 09:53 10:51 11:48 12:51 13:53 14:56 16:03 17:01 17:33 18:06 18:33 19:21 19:38 20:26

Gare de Saint-Clair - 
Les Roches 06:50 07:23 07:50 08:28 08:50 09:33 09:55 10:53 11:50 12:53 13:55 14:58 16:05 17:03 17:35 18:08 18:35 19:23 19:40 20:28

A

LIGNE A

Les Bourgeons

Chanas Village Chuzy

Rhône-Varèze

Rue Barbusse

Jules-Ferry

Route de Sablons

Bayard

Plein Sud

Renivet

Les Sables

Rond-Point de la Paix

Foyer Laurent-Bouvier

Vercruysse - Cités

Le Péage - Gare

Bellefontaine

Rue Sacco-et-Vanzetti

Rue François-Truffaut

Médiathèque

Collège Frédéric-Mistral

Varambon

Mairie de Saint-Clair

Carrefour Berthelot

Gare de Saint-Clair - Les Roches

Mairie de Sablons

Correspondances :  TAD 1 /  TAD 2 /  TAD 3 /  Ligne B /  Ligne C /  Lignes A, B, C, TAD 1, 2, 3 et navette INSPIRA
Du lundi au samedi, toute l’année 
sauf dimanche et jours fériés.

Les temps de passage peuvent être impactés par les conditions de circulation. 
Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire indiqué. 54



LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON > BEAUREPAIRE

Clin
ique

Salvador-A
lle

nde

Rond-P
oint d

e la
 Paix

Collè
ge Je

an-Ferra
t

Agnin Villa
ge

Bougé Rond-p
oint E

st

Jarcieu Centre

Lapeyro
use

-M
orn

ay

Beaurepaire
 - R

oute de Ja
rcieu

Mairie
 d’Anjou

Eglise
 de Sonnay

Le Péage - G
are

Jaurès -
 Centre

 so
cial

Foyer L
aurent-B

ouvier

Gare ro
utiè

re de Beaurepaire

Cité
 sc

olaire
 de l’É

dit

Jules-F
erry

B

Horaires tous les samedis de l’année  
et du lundi au vendredi pendant  
les vacances scolaires

07:00 09:30 11:30 14:45 17:00 19:15

07:02 09:32 11:32 14:47 17:02 19:17

07:05 09:35 11:35 14:50 17:05 19:20

07:08 09:38 11:38 14:53 17:08 19:23

07:10 09:40 11:40 14:55 17:10 19:25

07:14 09:44 11:44 14:59 17:14 19:29

07:16 09:46 11:46 15:01 17:16 19:31

07:18 09:48 11:48 15:03 17:18 19:33

07:22 09:52 11:52 15:07 17:22 19:37

07:26 09:56 11:56 15:11 17:26 19:41

07:30 10:00 12:00 15:15 17:30 19:45

07:33 10:03 12:03 15:18 17:33 19:48

07:37 10:07 12:07 15:22 17:37 19:52

07:41 10:11 12:11 15:26 17:41 19:56

07:46 10:16 12:16 15:31 17:46 20:01

07:52 10:22 12:22 15:37 17:52 20:07

07:55 10:25 12:25 15:40 17:55 20:10

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON Le Péage - Gare 06:00 07:00 08:10 09:30 10:30 11:30 12:45 14:45 15:45 17:00 18:10 19:15

Jules-Ferry 06:02 07:02 08:12 09:32 10:32 11:32 12:47 14:47 15:47 17:02 18:12 19:17

ROUSSILLON Cité scolaire de l'Édit 06:05 07:05 08:15 09:35 10:35 11:35 12:50 14:50 15:50 17:05 18:15 19:20

Jaurès - Centre social 06:08 07:08 08:18 09:38 10:38 11:38 12:53 14:53 15:53 17:08 18:18 19:23

Clinique 06:10 07:10 08:20 09:40 10:40 11:40 12:55 14:55 15:55 17:10 18:20 19:25

SALAISE-SUR-SANNE Salvador-Allende 06:14 07:14 08:24 09:44 10:44 11:44 12:59 14:59 15:59 17:14 18:24 19:29

Foyer Laurent-Bouvier 06:16 07:16 08:26 09:46 10:46 11:46 13:01 15:01 16:01 17:16 18:26 19:31

Rond-Point de la Paix 06:18 07:18 08:28 09:48 10:48 11:48 13:03 15:03 16:03 17:18 18:28 19:33

Collège Jean-Ferrat 06:22 07:22 08:32 09:52 10:52 11:52 13:07 15:07 16:07 17:22 18:32 19:37

AGNIN Agnin Village 06:26 07:26 08:36 09:56 10:56 11:56 13:11 15:11 16:11 17:26 18:36 19:41

ANJOU Mairie d'Anjou 06:30 07:30 08:40 10:00 11:00 12:00 13:15 15:15 16:15 17:30 18:40 19:45

SONNAY Eglise de Sonnay 06:33 07:33 08:43 10:03 11:03 12:03 13:18 15:18 16:18 17:33 18:43 19:48

BOUGÉ-CHAMBALUD Bougé Rond-point Est 06:37 07:37 08:47 10:07 11:07 12:07 13:22 15:22 16:22 17:37 18:47 19:52

JARCIEU Jarcieu Centre 06:41 07:41 08:51 10:11 11:11 12:11 13:26 15:26 16:26 17:41 18:51 19:56

LAPEYROUSE-MORNAY Lapeyrouse-Mornay 06:46 07:46 08:56 10:16 11:16 12:16 13:31 15:31 16:31 17:46 18:56 20:01

BEAUREPAIRE Beaurepaire - Route de Jarcieu 06:52 07:52 09:02 10:22 11:22 12:22 13:37 15:37 16:37 17:52 19:02 20:07

Gare routière de Beaurepaire 06:55 07:55 09:05 10:25 11:25 12:25 13:40 15:40 16:40 17:55 19:05 20:10

Correspondances :  Ligne A /  Ligne C /  TAD 2 /  TAD 3 /  TAD 4 /  Lignes A, B, C, TAD 1, 2, 3 et navette INSPIRA

LIGNE B
Du lundi au samedi, toute l’année 
sauf dimanche et jours fériés.

Horaires en période scolaire du lundi au vendredi

Les temps de passage peuvent être impactés par les conditions de circulation. 
Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire indiqué. 76



BE AUREPAIRE > LE PÉAGE-DE-ROUSSILLONB

LIGNE B
Du lundi au samedi, toute l’année 
sauf dimanche et jours fériés.

BEAUREPAIRE Gare routière de Beaurepaire 06:00 07:00 08:10 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:00 17:10 18:10 19:05

Beaurepaire - Route de Jarcieu 06:03 07:03 08:13 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 16:03 17:13 18:13 19:08

LAPEYROUSE-MORNAY Lapeyrouse-Mornay 06:09 07:09 08:19 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 16:09 17:19 18:19 19:14

JARCIEU Jarcieu Centre 06:14 07:14 08:24 09:44 10:44 11:44 13:44 14:44 16:14 17:24 18:24 19:19

BOUGÉ-CHAMBALUD Bougé Rond-point Est 06:18 07:18 08:28 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 16:18 17:28 18:28 19:23

SONNAY Eglise de Sonnay 06:21 07:21 08:31 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 16:21 17:31 18:31 19:26

ANJOU Mairie d'Anjou 06:24 07:24 08:34 09:54 10:54 11:54 13:54 14:54 16:24 17:34 18:34 19:29

AGNIN Agnin Village 06:28 07:28 08:38 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 16:28 17:38 18:38 19:33

SALAISE-SUR-SANNE Collège Jean-Ferrat 06:32 07:32 08:42 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:32 17:42 18:42 19:37

Rond-Point de la Paix 06:37 07:37 08:47 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:37 17:47 18:47 19:42

Foyer Laurent-Bouvier 06:39 07:39 08:49 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:39 17:49 18:49 19:44

Salvador-Allende 06:41 07:41 08:51 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:41 17:51 18:51 19:46

ROUSSILLON Clinique 06:45 07:45 08:55 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:45 17:55 18:55 19:50

Jaurès - Centre social 06:47 07:47 08:57 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:47 17:57 18:57 19:52

Cité scolaire de l'Edit 06:49 07:49 08:59 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:49 17:59 18:59 19:54

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON Jules-Ferry 06:53 07:53 09:03 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:53 18:03 19:03 19:58

Le Péage - Gare 06:55 07:55 09:05 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:55 18:05 19:05 20:00

06:00 08:10 10:30 13:30 16:00 18:10

06:03 08:13 10:33 13:33 16:03 18:13

06:09 08:19 10:39 13:39 16:09 18:19

06:14 08:24 10:44 13:44 16:14 18:24

06:18 08:28 10:48 13:48 16:18 18:28

06:21 08:31 10:51 13:51 16:21 18:31

06:24 08:34 10:54 13:54 16:24 18:34

06:28 08:38 10:58 13:58 16:28 18:38

06:32 08:42 11:02 14:02 16:32 18:42

06:37 08:47 11:07 14:07 16:37 18:47

06:39 08:49 11:09 14:09 16:39 18:49

06:41 08:51 11:11 14:11 16:41 18:51

06:45 08:55 11:15 14:15 16:45 18:55

06:47 08:57 11:17 14:17 16:47 18:57

06:49 08:59 11:19 14:19 16:49 18:59

06:53 09:03 11:23 14:23 16:53 19:03

06:55 09:05 11:25 14:25 16:55 19:05

Horaires en période scolaire du lundi au vendredi

Horaires tous les samedis de l’année 
et du lundi au vendredi pendant  
les vacances scolaires

Les temps de passage peuvent être impactés par les conditions de circulation. 
Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire indiqué.

Clin
ique

Salva
dor-A

lle
nde

Collè
ge Je

an-Ferra
t

Agnin Villa
ge

Bougé Rond-p
oint E

st

Eglise
 de Sonnay

Jarcieu Centre

Lapeyro
use

-M
orn

ay

Beaurepaire
 - R

oute de Ja
rcieu

Mairie
 d’Anjou

Le Péage - G
are

Cité
 sc

olaire
 de l’É

dit

Jules-F
erry

Correspondances :  Ligne A /  Ligne C /  TAD 2 /  TAD 3 /  TAD 4 /  Lignes A, B, C, TAD 1, 2, 3 et navette INSPIRA

Gare ro
utiè

re de Beaurepaire

Jaurès -
 Centre

 so
cial

Foyer L
aurent-B

ouvier

Rond-P
oint d

e la
 Paix

98



Jules-F
erry

Cité
 sc

olaire
 de l’É

dit

Jaurès -
 Centre

 Social

Ayencins

Bel A
ir

Mairie
 de Roussi

llo
n

Clin
ique

Le Péage - G
are

Le Péage - G
are

Belle
fontaine

LA PÉAGE-DE-ROUSSILLON Le Péage - Gare 6:00 6:30 7:00 7:30 8:05 8:40 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Jules-Ferry 6:01 6:31 7:01 7:31 8:06 8:41 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

ROUSSILLON Cité scolaire de l'Édit 6:04 6:34 7:04 7:34 8:09 8:44 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Jaurès - Centre Social 6:06 6:36 7:06 7:36 8:11 8:46 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Ayencins 6:09 6:39 7:09 7:39 8:14 8:49 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Bel Air 6:13 6:43 7:13 7:43 8:18 8:53 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Mairie de Roussillon 6:15 6:45 7:15 7:45 8:20 8:55 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Clinique 6:17 6:47 7:17 7:47 8:22 8:57 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON Bellefontaine 6:23 6:53 7:23 7:53 8:28 9:03 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Le Péage - Gare 6:25 6:55 7:25 7:55 8:30 9:05 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

LA PÉAGE-DE-ROUSSILLON Le Péage - Gare 13:00 13:30 14:05 14:35 15:10 16:00 16:40 17:10 17:45 18:20 19:00 19:30 20:05

Jules-Ferry 13:01 13:31 14:06 14:36 15:11 16:01 16:41 17:11 17:46 18:21 19:01 19:31 20:06

ROUSSILLON Cité scolaire de l'Edit 13:04 13:34 14:09 14:39 15:14 16:04 16:44 17:14 17:49 18:24 19:04 19:34 20:09

Jaurès - Centre Social 13:06 13:36 14:11 14:41 15:16 16:06 16:46 17:16 17:51 18:26 19:06 19:36 20:11

Ayencins 13:09 13:39 14:14 14:44 15:19 16:09 16:49 17:19 17:54 18:29 19:09 19:39 20:14

Bel Air 13:13 13:43 14:18 14:48 15:23 16:13 16:53 17:23 17:58 18:33 19:13 19:43 20:18

Mairie de Roussillon 13:15 13:45 14:20 14:50 15:25 16:15 16:55 17:25 18:00 18:35 19:15 19:45 20:20

Clinique 13:17 13:47 14:22 14:52 15:27 16:17 16:57 17:27 18:02 18:37 19:17 19:47 20:22

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON Bellefontaine 13:23 13:53 14:28 14:58 15:33 16:23 17:03 17:33 18:08 18:43 19:23 19:53 20:28

Le Péage - Gare 13:25 13:55 14:30 15:00 15:35 16:25 17:05 17:35 18:10 18:45 19:25 19:55 20:30

Correspondances :  Ligne A /  Ligne B /  TAD 2 /  TAD 3 /  Lignes A, B, C, TAD 1, 2, 3 et navette INSPIRA

LIGNE C
Du lundi au samedi, toute l’année 
sauf dimanche et jours fériés.

LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON > ROUSSILLONC

Les temps de passage peuvent être impactés par les conditions de circulation. 
Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire indiqué. 1110



Navette  
INSPIRA 

Le TAD Zonal

Cette navette, en expérimentation, permet de 
rejoindre rapidement les principales entreprises 
de la zone industrialo-portuaire Inspira de Salaise 
- Sablons depuis la gare SNCF de Péage-de-
Roussillon.  Elle s’adresse principalement aux salariés 
des entreprises de la zone habitant l’agglomération 
roussillonnaise ou réalisant une correspondance 
avec les trains ou les autres services du réseau  
le 37.

Ce service fonctionne sans réservation du 
lundi au vendredi et dessert 6 arrêts de la zone 
Inspira à proximité immédiate des entrées 
des principales entreprises. Les arrêts sont 
matérialisés par un marquage au sol.

Le matin, le véhicule du 37 prend en charge 
les usagers au niveau de la Gare de Péage-de-
Roussillon Rue Lavoisier. L’arrêt est matérialisé par 
un poteau d’arrêt.
Le soir, il effectue un passage devant chaque point 
d’arrêt afin de ramener les usagers à la gare.

Arrêts

Le Péage - Gare 7:00 7:30 8:05

Arrêt 1 7:05 7:35 8:10

Arrêt 2 7:06 7:36 8:11

Arrêt 3 7:07 7:37 8:12

Arrêt 4 7:08 7:38 8:13

Arrêt 5 7:09 7:39 8:14

Arrêt 6 7:10 7:40 8:15

Arrêts

Arrêt 6 17:25 17:55 18:30

Arrêt 5 17:26 17:56 18:31

Arrêt 4 17:27 17:57 18:32

Arrêt 3 17:28 17:58 18:33

Arrêt 2 17:29 17:59 18:34

Arrêt 1 17:30 18:00 18:35

Le Péage - Gare 17:35 18:05 18:40

LE PARCOURS DE LA NAVETTE

LES HORAIRES

Liste des entreprises desservies pour chaque arrêt
Arrêt 1. Rubis Terminal • 33-Groupe Riva - Arrêt 2. Eiffage • Ribière • Le Port-CCI • Sn3p 
• Transports Cottard • Courriers Rhodaniens - Arrêt 3. Engrais Sud Vienne • Eurofloat • 
Maison de Projet Inspira • Hlog/Apf - Arrêt 4. Thor • Si2p • Elkem • Euromaster • Dekra • 
Séché Transport - Arrêt 5. Linde - Arrêt 6. Tredi

6

2

3

1

5

4  

Vers Gare de  
Péage-de-Roussillon

LE SERVICE DE TRANSPORT À LA DEMANDE (TAD) ZONAL ASSURE UNE 
COUVERTURE DE L’ENSEMBLE DES 37 COMMUNES D’ENTRE BIÈVRE ET 
RHÔNE. 

Il permet aux usagers de réaliser des trajets depuis ou vers les différents points d’intérêt 
du territoire : gares, administrations, établissements scolaires, centres médicaux, 
commerces, équipements culturels et sportifs, zones d’emplois, centres-bourgs… 
Déclenché uniquement sur réservation, il propose 4 allers-retours possibles par jour 
dans chacune des 4 zones couvrant le territoire d’Entre Bièvre et Rhône. Le service 
fonctionne du lundi au samedi, toute l’année, sauf les dimanches et jours fériés.  
Il permet également de faire des correspondances avec les lignes A, B et C.  
>  Plus d’informations sur les modalités de réservation en page 15.  

Plans, informations et horaires en pages 16 à 23.

AVEC UN MÊME TITRE DE TRANSPORT,  
vous pourrez emprunter un service TAD zonal et une ligne 
régulière en correspondance.Le  +

INSPIRA

Prenons l’exemple d’Emma
Emma habite dans le centre-bourg 
d’Assieu et souhaite se rendre chez 
son kiné à Clonas-sur-Varèze pour 
son rendez-vous à 10h25.
Elle réserve donc un trajet dans la 
zone TAD 1 au départ de l’arrêt Ecole 
d’Assieu et jusqu’au point d’intérêt 
Chuzy à Clonas-sur-Varèze avec le 
minibus dont le terminus est à 10h20 
à la gare de Péage-de-Roussillon. 
La veille du trajet, elle reçoit un 
message lui confirmant une prise en 
charge à Assieu à 10h, et le jour du 
trajet elle sera déposée à Clonas-sur-
Varèze à 10h15. Elle a aussi réservé 
son trajet retour avec une prise en 
charge à l’arrêt Chuzy à 12h avec le 
minibus partant de la gare de Péage-
de-Roussillon à 11h50.

Le TAD 1 dessert les communes  
du nord-ouest du territoire :  
Les Roches-de-Condrieu, Saint-Clair-du-Rhône, 
Saint-Alban-du-Rhône, Saint-Prim, Clonas-
sur-Varèze, Auberives-sur-Varèze, Cheyssieu, 
Assieu, Vernioz, Chalon, Monsteroux-Milieu, 
Montseveroux, Cour-et-Buis.

Le TAD 2 dessert les communes du centre  
du territoire : Saint-Maurice-l’Exil, Le Péage-
de-Roussillon, Roussillon, Ville-sous-Anjou,  
Saint-Romain-de-Surieu, La Chapelle-de-Surieu.

Le TAD 3 dessert les communes  
du sud-ouest du territoire :  
Salaise-sur-Sanne, Sablons, Chanas, Agnin, Anjou,  
Bougé-Chambalud, Sonnay.

Le TAD 4 dessert les communes de l’est 
du territoire : Bellegarde-Poussieu, Jarcieu, 
Moissieu-sur-Dolon, Pact, Primarette,  
Revel-Tourdan, Beaurepaire, Saint-Julien-de-
l’Herms, Pisieu, Pommier-de-Beaurepaire,  
Saint-Barthélémy.

1312



Le TAD 
ACCESS

Comment réserver  
le TAD Zonal ou le TAD Access ?

VOUS TÉLÉPHONEZ AU NUMÉRO DE RÉSERVATION TAD  
OU EFFECTUEZ VOTRE RÉSERVATION SUR LE SITE INTERNET 
RESEAU-LE37.FR EN INDIQUANT :
L’arrêt ou le lieu de prise en charge et de destination, le jour et l’horaire souhaités  
pour l’aller et le retour, la présence éventuelle d’un fauteuil roulant ou d’un 
accompagnateur. Pour faciliter vos prochaines réservations, vous serez inscrit au 
service lors de votre 1er appel, avec vos nom, prénom, adresse, téléphone.

VOUS ÊTES RECONTACTÉ (APPEL, SMS OU MAIL) LA VEILLE DE 
VOTRE TRAJET, ENTRE 17H ET 18H, POUR CONFIRMER LE LIEU 
ET L’HEURE À LAQUELLE VOUS SEREZ PRIS EN CHARGE.

UN MINIBUS TAD LE 37 PASSE VOUS PRENDRE À L’HEURE  
ANNONCÉE !

Le TAD ACCESS est un service de transport  
à la demande en porte-à-porte réservé aux :
• personnes de plus de 75 ans
•  bénéficiaires de l’Allocation Personnalisée  

d’Autonomie (APA),
•  possesseurs d’une Carte Mobilité Inclusion 

(CMI) avec mention Invalidité ou Stationnement.

Il fonctionne du lundi au samedi de 9h à 12h 
et de 14h à 18h, sur réservation préalable.  
Il est organisé en 2 zones distinctes (voir plan). 
Les bénéficiaires du TAD ACCESS peuvent  
effectuer les déplacements qu’ils souhaitent à 
l’intérieur d’une même zone (un aller-retour 
maximum par jour).

La prise en compte des réservations est faite dans la limite des places disponibles.  
Suivant le nombre de réservations, certaines demandes ne seront pas acceptées ou  
seront décalées de + ou – 15 minutes. En cas de non présentation à l’arrêt à l’horaire fixé, 
le véhicule n’attendra pas l’usager plus de 3 minutes. En cas de récidive, ce dernier pourra se 
voir refuser l’accès au service.

RÉSERVATION TAD ZONAL  
OU TAD ACCESS AU N° VERT  

0 800 00 17 79
APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

du lundi au vendredi de 9h à 18h et le samedi de 9h à 12h, 
 à partir de 15 jours avant le déplacement et jusqu’à la veille avant  

17 h au plus tard (le vendredi pour un trajet le lundi suivant).

DOCUMENTS À FOURNIR :
•  Le formulaire PASS ACCESS  

complété. Il est disponible dans 
les points de vente EBER et  
téléchargeable sur le site  
internet reseau-le37.fr

•  Une photo d’identité récente
•  Une copie de justificatif de 

domicile
•  Une copie de carte d’identité 

pour les personnes de +75 ans,  
de justificatif d’APA, ou de CMI.

QUE VEUT DIRE « PORTE-À-PORTE » ?
La prise en charge se fait sur l’espace public 
(dans la rue) sous réserve d’accessibilité dans des 
conditions de sécurité satisfaisantes. 
Le conducteur aide la personne à monter à bord 
du véhicule, fixe le fauteuil roulant si besoin, 
conduit puis aide la personne à descendre du 
véhicule sur l’espace public. Il n’est pas habilité, 
pour des raisons de sécurité, à assurer d’autres 
accompagnements ou aide au portage. 
Si votre situation nécessite un accompagnateur, 
celui-ci devra payer son titre de transport et être 
mentionné au moment de la réservation.

LA RÉSERVATION TAD EN 3 ÉTAPES

1.

2.  
3.

Comment en bénéficier ?
Pour accéder au TAD ACCESS, il faut posséder un 
PASS ACCESS nominatif, valable une année civile, 
et établi sur présentation de justificatifs auprès 
de la Communauté de communes Entre Bièvre et 
Rhône par mail (inscriptions@reseau-le37.fr) ou 
dans les points de vente EBER à Saint-Maurice-
l’Exil ou Beaurepaire (voir en page 25).

TAD ACCESS Ouest : 
Agnin, Anjou, Assieu, Auberives-sur-Varèze, 
Bougé-Chambalud, Chalon, Chanas, Cheyssieu, 
Clonas-sur-Varèze, Cour-et-Buis,  
La Chapelle-de-Surieu, Le Péage-de-Roussillon, 
Les Roches-de-Condrieu, Monsteroux-Milieu, 
Montseveroux, Roussillon, Sablons,  
Saint-Alban-du-Rhône, Saint-Clair-du-Rhône, 
Saint-Maurice-l’Exil, Saint-Prim,  
Saint-Romain-de-Surieu, Salaise-sur-Sanne, 
Sonnay, Vernioz, Ville-sous-Anjou.

TAD ACCESS EST :  
Beaurepaire, Bellegarde-Poussieu, Jarcieu, 
Moissieu-sur-Dolon, Pact, Pisieu,  
Pommier-de-Beaurepaire, Primarette,  
Revel-Tourdan, Saint-Barthélémy,  
Saint-Julien-de-l’Herms.

 Réservation TAD : 

0 800 00 17 79 - reseau-le37.fr

1514



Ce service de TAD zonal permet 
aux usagers de la zone TAD 1 de 
réaliser des trajets depuis ou  
vers différents points d’intérêt :  
gares SNCF, administrations, 
centres médicaux, commerces, 
équipements culturels et sportifs, 
zones d’emplois, centres-bourgs…

Le service fonctionne sur  
réservation uniquement, du lundi 
au samedi, toute l’année, sauf  
les dimanches et jours fériés. 
Il permet également de faire  
des correspondances avec  
les lignes A, B et C.

La veille de votre trajet, vous serez 
recontacté (appel, sms ou mail) 
entre 17h et 18h pour confirmer 
l’horaire de prise en charge.

Cour-et-Buis
1. Place de la Croix
Montseveroux
2.  Montseveroux -  

Les Bournes
Monsteroux-Milieu
3. Monsteroux-Milieu
Chalon
4. Mairie de Chalon
Vernioz
5.  Chemin de  

la Mayençonne
6. Place de Vernioz
Assieu
7. Ecole d’Assieu
8. Les Bruyères
9. La Charina
Cheyssieu
10.  Rond-point de  

Cheyssieu
11. Beauchuzel

POINTS D’INTÉRÊT  
DE LA ZONE TAD 1
Vernioz
25.  Eglise de Saint-Alban- 

de-Varèze
Saint-Alban-du-Rhône
26. Mairie de St-Alban
Saint-Clair-du-Rhône
27.  Gare de Saint-Clair-  

Les Roches
28. Carrefour Berthelot
29. Mairie de Saint-Clair
30. Varambon
Clonas-sur-Varèze
31. Chuzy
Saint-Maurice-l’Exil
32. Médiathèque
Le Péage-de-Roussillon
33. Le Péage - Gare

RÉSERVATION TAD (détails page 15)

0 800 00 17 79 (numéro vert gratuit)  

reseau-le37.fr

ARRÊTS DE LA ZONE TAD 1

Cour-et-Buis

Montseveroux

Monsteroux-Milieu

Vernioz

Chalon

Assieu

Cheyssieu
Auberives-sur-Varèze

Saint-Prim

Clonas-sur-Varèze

Saint-Clair-du-Rhône

Saint-Alban-du-Rhône

Les Roches-de-Condrieu

3

12

4

1

525
6

7

2

8

9

10
17

13

11
15

 14

 16

2423

20

18

19

27
28

29

30
26

22 31

32
33

21

Le Péage - Gare

12. Le Cuillery
13. Montée des Rossières
Auberives-sur-Varèze
14. Eglise d’Auberives
15. Le Clos
16. Troquino
17.  Auberives - Grange 

Neuve
Saint-Prim
18. Saint-Prim Village
Les Roches-de-Condrieu
19. Port de Plaisance
Saint-Clair-du-Rhône
20. Glay
21. Prailles
Saint-Alban-du-Rhône
22.  Lotissement  

les Oliviers
Clonas-sur-Varèze
23. Mairie de Clonas 
24. La Rainy

TRAJET EN DIRECTION DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
• Arrêts de la zone TAD 1 (ci-contre de 1 à 24)
Arrêts de descente :
• Points d’intérêt de la zone TAD 1 (ci-contre de 25 à 33)
•  Terminus à l’arrêt Le Péage - Gare : Arrivée à 8h20 – 10h20 – 13h20 – 15h30*

TRAJET AU DÉPART DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
•  Le Péage - Gare : Départ à 10h30 – 11h50 – 15h45 – 18h15 *
•  Points d’intérêt de la zone TAD 1 (ci-contre de 25 à 33)
Arrêts de descente :
• Arrêts de la zone TAD 1 (ci-contre de 1 à 24)
*Correspondances possibles avec les lignes régulières A, B et C : voir fiches horaires 
pages 2 à 11.

TAD 1

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD

1716



3

14

4

1

2

5

6

7

8

9

10

11
12

13
16

17
18

25

20

 15

26
21

29
27
28

19

23
24

22

TAD 2
Ce service de TAD zonal  
permet aux usagers de 
la zone TAD 2 de réaliser 
des trajets depuis ou vers 
différents points d’intérêt : 
gare SNCF, établissements 
scolaires, administrations, 
centres médicaux,  
commerces, centre social  
du Roussillonnais,  
équipements culturels et 
sportifs, centres-bourgs….

Le service fonctionne sur 
réservation uniquement,  
du lundi au samedi, toute  
l’année, sauf les dimanches 
et jours fériés.

ARRÊTS DE LA ZONE TAD 2
La Chapelle-de-Surieu
1. Mairie de La Chapelle
Saint-Romain-de-Surieu
2. Mairie de St Romain
Ville-sous-Anjou
3. Mairie de Ville-sous-Anjou
4. Poncin
5. Grange Neuve
6. Champerin
Roussillon
7. La Palloudière
8. Les Chals
9. Terres Rouges
10. Carrefour Reynaud
11. Le Réservoir
Le Péage-de-Roussillon
12. Montée de Louze
Saint-Maurice-l'Exil
13. Le Maréchal

POINTS D’INTÉRÊT  
DE LA ZONE TAD 2
Saint-Maurice-l’Exil
14. Rhône-Varèze
15. Collège Frédéric-Mistral
16. Médiathèque
17. Rue François-Truffaut
18. Rue Sacco-et-Vanzetti
Roussillon
19. Rue Barbusse
20. Vercruysse - Cités
21. Cité scolaire de l’Edit
22. Jaurès - Centre Social
23. Mairie de Roussillon
24. Clinique
Le Péage-de-Roussillon
25. Bellefontaine
26. Bayard
27. Jules-Ferry
28. Route de Sablons
29. Le Péage - Gare 

RÉSERVATION TAD (détails page 15)

0 800 00 17 79 (numéro vert gratuit)  

reseau-le37.fr

Il permet également de faire des  
correspondances avec les lignes A, B et C.

La veille de votre trajet, vous serez  
recontacté (appel, sms ou mail) entre  

17h et 18h pour confirmer l’horaire  
de prise en charge.

TRAJET EN DIRECTION DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
• Arrêts de la zone TAD 2 (ci-contre de 1 à 13) 
Arrêts de descente :
•  Points d’intérêt de la zone TAD 2 (ci-contre de 14 à 29)
•  Terminus à l’arrêt Le Péage - Gare : Arrivée à 8h20 – 10h20 – 13h20 – 15h30*

TRAJET AU DÉPART DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
•  Le Péage - Gare : Départ à 10h30 – 12h40 – 15h45 – 18h15*

•  Points d’intérêt de la zone TAD 2 (ci-contre de 14 à 29)
Arrêts de descente :
•  Arrêts de la zone TAD 2 (ci-contre de 1 à 13) 
*Correspondances possibles avec les lignes régulières A, B et C : voir fiches horaires 
pages 2 à 11.

Saint-Maurice-l’Exil

La Chapelle-de-Surieu

Ville-sous-Anjou

Roussillon

Le Péage-de-Roussillon

Saint-Romain-de-Surieu

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD

1918



RÉSERVATION TAD (détails page 15)

0 800 00 17 79 (numéro vert gratuit)  

reseau-le37.fr

POINTS D’INTÉRÊT  
DE LA ZONE TAD 3
Chanas
17. Chanas Village
18. Les Bourgeons
Sablons
19. Mairie de Sablons
Salaise-sur-Sanne
20. Plein Sud
21. Rond-Point de la Paix
22. Foyer Laurent-Bouvier
23. Renivet
24. Les Sables
Roussillon
25. Jaurès - Centre Social
Le Péage-de-Roussillon
26. Le Péage - Gare   

Sonnay
1. Saint-Sulpice
2. Route des Sables
Anjou
3. Maison de retraite
4. Le vieux Village
5. Les Oches
Agnin
6. La Feytaz
7. Route du Stade 
Bougé-Chambalud
8. Mairie de Bougé
9. Chambalud

Chanas
10. Herpieux
11. Rosay
12. Les Guyots
13. Cachepiou
Salaise-sur-Sanne
14 Fayolle
Sablons
15. Les 5 Chemins
16. Les Granges

ARRÊTS DE  
LA ZONE TAD 3

Ce service de TAD zonal permet aux usagers 
de la zone TAD 3 de réaliser des trajets 
depuis ou vers différents points d’intérêt : 
gare SNCF, administrations, établissements 
scolaires, centres médicaux, commerces, 
centre social du Roussillonnais, zones 
d’emplois, centres-bourgs…

Le service fonctionne sur réservation 
uniquement, du lundi au samedi, toute 
l’année, sauf les dimanches et jours fériés. 
Il permet également de faire des 
correspondances avec les lignes A, B et C.

La veille de votre trajet, vous serez 
recontacté (appel, sms ou mail) entre 17h 
et 18h pour confirmer l’horaire de prise en 
charge.

TAD 3

TRAJET EN DIRECTION DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
• Arrêts de la zone TAD 3 (ci-contre de 1 à 16)
Arrêts de descente :
• Points d’intérêt de la zone TAD 3 (ci-contre de 17 à 26)
• Terminus à l’arrêt Le Péage - Gare : Arrivée à 8h20 – 10h20 – 13h20 – 15h30*

TRAJET AU DÉPART DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
• Le Péage - Gare : Départ à 10h30 – 12h40 – 15h45 – 18h15 *

• Points d’intérêt de la zone TAD 3 (ci-contre de 17 à 26)
Arrêts de descente :
• Arrêts de la zone TAD 3 (ci-contre de 1 à 16)
*Correspondances possibles avec les lignes régulières A, B et C : voir fiches horaires 
pages 2 à 11.

514

19 18

17

20

23 22
21

24
4

2

1

3

7 6

8

9

12

13

10

11

15
16

Le Péage - Gare26
25 Sonnay

Chanas

Anjou

Salaise-sur-Sanne

Bougé-Chambalud

Sablons

Agnin

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD

2120



1

3

11

4
2

6

7

8

5

10

9
12

15

14 16

13

RÉSERVATION TAD (détails page 15)

0 800 00 17 79 (numéro vert gratuit)  

reseau-le37.fr

Ce service de TAD zonal permet aux usagers de la zone TAD 4 de réaliser  
des trajets depuis ou vers différents points d’intérêt : gare routière,  
administrations, centres médicaux, établissements scolaires, commerces,  
équipements culturels et sportifs, centres-bourgs….

Le service fonctionne sur réservation uniquement, du lundi au samedi,  
toute l’année, sauf les dimanches et jours fériés. Il permet également de faire 
des correspondances avec la ligne B.

La veille de votre trajet, vous serez recontacté (appel, sms ou mail) entre 17h 
et 18h pour confirmer l’horaire de prise en charge.

Saint-Julien-de-
l’Herms
1.  Saint Julien  

Centre Village
Pommier-de- 
Beaurepaire
2. Bellevue
Pisieu
3.  Salle des fêtes  

de Pisieu
Primarette
4.  Primarette  

Le Bourg

Revel-Tourdan
5. Bourg de Revel
Moissieu-sur-Dolon
6. Moissieu Village
Bellegarde-Poussieu
7. Place du Foyer
Pact
8. Mairie de Pact
Saint-Barthélémy
9.  Eglise de 

Saint-Barthélémy

POINTS D’INTÉRÊT  
DE LA ZONE TAD 4

TRAJET EN DIRECTION DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
• Arrêts de la zone TAD 4 (ci-contre de 1 à 9)
Arrêts de descente :
• Points d’intérêt de la zone TAD 4 (ci-contre de 10 à 16)
•  Terminus à l’arrêt Gare routière de Beaurepaire : Arrivée à 8h05 – 10h25 –  

13h25 – 15h50*

TRAJET AU DÉPART DES POINTS D’INTÉRÊT
Arrêts de montée :
• Gare routière de Beaurepaire : Départ à 10h30 – 12h30 – 15h55 – 18h*

• Points d’intérêt de la zone TAD 4 (ci-contre de 10 à 16)
Arrêts de descente :
• Arrêts de la zone TAD 4 (ci-contre de 1 à 9)
*Correspondances possibles avec la ligne régulière B : voir fiches horaires pages 6 à 9.

ARRÊTS DE  
LA ZONE TAD 4

TAD 4

Revel-Tourdan
10.  Zone Commerciale de  

Revel-Tourdan
Jarcieu
11. Jarcieu Centre

Saint-Barthélémy
12.  Zone commerciale de  

Saint-Barthélémy
Beaurepaire
13.  Beaurepaire - Route de Jarcieu
14.  Maison de santé de  

Beaurepaire
15. Centre Ville de Beaurepaire
16. Gare routière de Beaurepaire

Saint-Julien-de-l’Herms

Pommier-de- 
Beaurepaire

Pisieu

Primarette

Saint-Barthélémy

Lapeyrouse-Mornay

Beaurepaire

Revel-Tourdan

Moissieu-sur-Dolon

Bellegarde-Poussieu

Jarcieu

Pact

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD

Ligne A
Ligne B
Ligne C

Navette 
Inspira

Correspondances 
lignes fixes 
et TAD

2322



Pour acheter votre Carte Oùra le 37, rendez-vous dans un de nos points 
de vente avec une photo récente et une pièce d’identité.
Premier achat : 5€
•  Renouvellement de la carte après expiration de sa durée de validité : 3€
•  Remplacement en cas de vol, perte ou détérioration : 8€

Rechargement 10 trajets : 7€
En vente sur la boutique en ligne (reseau-le37.fr), dans les points de vente et à bord des 
véhicules. 10 trajets valables 90 minutes, correspondance autorisée, aller-retour interdit.

Rechargement abonnement mensuel : 20 €
En vente sur la boutique en ligne (reseau-le37.fr), dans les points de vente et à bord des 
véhicules. Valable du 1er au dernier jour du mois, voyages illimités.  
Prise en charge possible d’au moins 50% par votre employeur.

Tarifs  
et points de vente
LA TARIFICATION EST IDENTIQUE  
POUR TOUS LES SERVICES DU RÉSEAU LE 37

VOYAGE OCCASIONNEL 

Ticket unitaire : 1€
En vente uniquement à bord des véhicules.
Valable 90 minutes, correspondance autorisée, aller-retour interdit.

VOYAGES RÉGULIERS

LES POINTS  
DE VENTE :
Siège de la Communauté  
de communes Entre Bièvre 
et Rhône
9 Rue du 19 mars 1962 à  
Saint-Maurice-l’Exil
Du lundi au vendredi,  
de 8h30 à 12h et de 13h30 
à 17h30

Bureau d’information 
touristique de Beaurepaire 
(EBER)
24 Avenue des Terreaux  
à Beaurepaire
Mardi, mercredi et vendredi 
de 9h à 12h et de 14h30 à  
17h30 ; samedi de 9h à 12h30

DOCUMENTS À FOURNIR 
•   Le formulaire PASS ECO complété. 

Il est disponible dans les points de vente 
EBER et téléchargeable sur le site internet 
du réseau (reseau-le37.fr)

•  Une copie de justificatif PASS ECO 
(RSA, AAH,…).

•  Une copie de justificatif de domicile de 
moins de 3 mois

PASS ÉCO

Le profil PASS ECO permet aux bénéficiaires de minima 
sociaux de voyager gratuitement sur le réseau.

Ce profil est chargé sur la Carte Oùra pour une année 
civile sur inscription et présentation de justificatifs :
• sur le site internet du réseau reseau-le37.fr
• par mail inscriptions@reseau-le37.fr
• dans les points de vente (voir ci-contre)

Pour faciliter vos déplacements réguliers, utilisez  
la Carte Oùra le 37 chargée avec un carnet de 10 
trajets ou un abonnement mensuel.
→   La carte Oùra le 37 est une carte sans contact permettant à son 

détenteur de voyager sur l’ensemble du réseau le 37 et des réseaux 
partenaires en Auvergne - Rhône-Alpes avec un support unique.

→ La carte Oùra le 37 est valable 5 ans.
→  La validation de la carte Oùra le 37 est obligatoire à chaque 

montée dans un véhicule, même pour une correspondance. 
Les cartes Oùra des autres réseaux de transports permettent le 
rechargement des titres du réseau le 37.

L’accès au réseau est gratuit pour  
les enfants de moins de 5 ans, sous 
réserve d’être accompagnés d’un adulte.

Pour bénéficier de ce profil, vous devez résider 
sur la Communauté de communes Entre Bièvre et 
Rhône et être dans une des situations suivantes :
•  Bénéficiaire du Revenu de Solidarité Active (RSA)
•  Bénéficiaire de l’Allocation de Solidarité Spécifique 

(ASS)
•  Bénéficiaire de l’Allocation Adulte Handicapé (AAH)
•  Bénéficiaire de l’Allocation de Solidarité aux Personnes 

Agées (ASPA)
•  Demandeur d’emploi de moins de 25 ans non 

indemnisé
•  Enfants de moins de 12 ans des bénéficiaires de PASS 

ECO

D’autres catégories de personnes peuvent 
bénéficier du profil PASS ECO. 
Plus d’informations au 04 74 29 31 28 ou par mail 
inscriptions@reseau-le37.fr

2524



INFORMATIONS RÉSEAU  
ET RÉSERVATIONS TAD

0 800 00 17 79
(Numéro vert gratuit)

Toutes les informations sur le réseau,  
la boutique en ligne, le trafic en temps réel,  

la réservation TAD sur le site internet  
reseau-le37.fr

Réseau cofinancé par  
la Région Auvergne - Rhône-Alpes


